ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05 июня 2018 года  № 1119

г. Волхов

  О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 61-114

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О

системе избирательных комиссий и избирательных участках в

Ленинградской области», на основании  решения территориальной

избирательной комиссии Волховского муниципального района  от 05.июня

2018 года № 1118 «О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков № № 61-114, территориальная избирательная

комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 61-114 членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно

приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 61-114 провести первое заседание 08 июня 2018 года в

16 часов 00 минут, место проведения первого заседания по адресу

размещения участковых избирательных комиссий.

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 61-114, информацию опубликовать в

газете «Волховские огни».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

Приложение

к решению ТИК

Волховского муниципального района
  от 05.06.2018 № 1119

Список председателей участковых

избирательных комиссий

избирательных участков №№ 61-114

№

п/п

№

избирательного участка
Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1. № 61 Тепнина Светлана Александровна

2. № 62 Ваганова Елена Александровна

3. № 63 Назарова Вера Петровна

4. № 64 Михайлова Светлана Евгеньевна

5. № 65 Митрофанова Наталья Александровна

6. № 66 Гаврилова Ирина Алексеевна

7. № 67  Фролова Татьяна Викторовна

8. № 68 Сайченко Наталья Вадимовна

9. № 69 Мальцева Наталья Александровна

10. № 70 Николаева Ольга Анатольевна

11. № 71 Попова Наталья Васильевна

12. № 72 Баритко Наталья Леонидовна

13. № 73 Резухина Наталья Владимировна

14. № 74 Лорер Мария Викторовна

15. № 75 Антипова Юлия Викторовна

16. № 76 Лютикова Татьяна Александровна

17. № 77 Чумакова Светлана Анатольевна

18. № 78 Локосова Ольга Леонидовна

19. № 79 Васильева Ирина Геронтьевна

20. № 80 Бардокина Наталья Ивановна

21. № 81 Алешин Илья Юрьевич

22. № 82 Орлов Николай Иванович

23. № 83 Анахин Дмитрий Александрович

24. № 84 Осьмов Николай Николаевич

25. № 85 Малков Вячеслав Николаевич

26. № 86 Алексахина Татьяна Николаевна

27. № 87 Грушевич Татьяна Владимировна

28. № 88 Полькина Марина Николаевна

29. № 89 Никонова Наталья Геннадьевна

30. № 90 Иванова Юлия Николаевна

31. № 91 Симонова Анастасия Владимировна

32. № 92 Грушевич Людмила Степановна

33. № 93 Линев Алексей Борисович

34. № 94 Иванова Наталья Владимировна

35. № 95 Степанова Ирина Алексеевна

36. № 96 Ульяшова Ирина Александровна

37. № 97 Алесенко Татьяна Михайловна

38. № 98 Щелокова Марина Геннадьевна

39. № 99 Цыпленкова Наталья Валерьевна

40. № 100 Куршина Елена Борисовна

41. № 101 Макарова Лариса Александровна

42. № 102  Веселова Ирина Сергеевна

43. № 103 Пузина Любовь Леонидовна

44. № 104 Беляков Валентин Павлович

45. № 105 Сидорова Ирина Фридриховна

46.  № 106 Казакова Мария Анатольевна

47. № 107 Данилова Ирина Владимировна

48. № 108 Устиненко Татьяна Федоровна

49. № 109 Голубева Ольга Константиновна

50.  № 110 Васенко Галина Константиновна

51. № 111  Ерошонок Елена Анатольевна

52. № 112 Юхневич Анна Борисовна

53. № 113 Коршунова Татьяна Вениаминовна

54. № 114 Атаманова Вера Алексеевна